10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CBOfHbI NnaH

CMOPTUBHBIX ¥ TPEHUPOBOYHbLIX MEPOMNPUATUIA NO NIbKHBIM roHKaM Ha 2017 rog

HanumeHoBaHMe MeponpuaTus

TpeHMpPOBOYHOE MeponpuaTue

Me>err|/|0Haanb|e YeEMMUOHAT U NEepPBEHCTBO

Pecnybnukn Komu

Me>err|/|0Haanb|e YemnuoHat " NepPBEHCTBO

ApXxaHrenbcKoi obnactu

MexpernoHasnbHble yemnuoHat C3®0

MexpernoHasnbHble nepseHcTBo C3PO (2001 -

2002)

BM nepseHcTBO Poccuu

BM nepBeHCTBO Poccumn
CnapTakuaja ydawmxcsa Poccum
BM nepseHcTBO Poccuu

BM TnoHepckas npasja

BM yemnuoHat 1 nepseHcTBo Poccun
YMO, TepeHTbeB
KoHtepeHuns ®JIIP, Peukos
BM nepBeHcTBO Poccuu

™

™

™

™™

BoccTaHOBUTENbHbIE

™

Cpoku
08-26.01.17

09-13.01.17

16-21.01.17

23-28.01.17

30.01-05.02.17

06-12.02.17
14-19.02.17
01-06.03.17
20-22.03.17
26-31.03.17
31.03-11.04.17
11-13.04.17
24-29.04.17
15-19.03.17
25.06-14.07.17
03-23.07.17
18.07-09.08.17
05-23.08.17
10-30.08.17
31.08-10.09.17

17.09-03.10.17

Kon-Bo yen.

5+1

5+1

5+1

3+1

5+1

5+1

2+1

8+1

3+1

3+1

7+1

4+1

8+1

6+1

6+1

6+1

5+1

MecTo nposefeHun
CbIKTbIBKAp

CbIKTbIBKap

A.KoHoBcKas, ApxX.
A.KoHoBcKasa, ApxX.
CbIKTbIBKap
A.KoHoBckKas, Apx.
CbIKTbIBKAp
[.KoHoBckas, Apx.
CbIKTbIBKap

MepBoypansek

MoHueropck, AnatuTbl

Mocksa
CMoneHcK
CbIKTbIBKap
A.KoHoBckas, Apx.
A.KoHoBckas, Apx.
Yepenosey,
Yepenosey,
bonrapus
Bonrapus

O.KoHoBckas, Apx.



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

CornacoBaHo 3amMAMpeKTOopa No CropTMUBHOI paboTe:

™
™

TM, TepeHTLEB

TM, TepeHTbeB
TMuBM

TM un BC, TepeHTbeB
TMunBM

TM n BM, Yynpos
TM n BM, Peukos
TM n BM, Peukos
BM, TepeHTbEB

BM, TepeHTbeB
TMuBM

TM, Yynpos

17.09-08.10.17

17.09-08.10.17

03-24.08.17

04-18.10.17

30.10-04.11.17

02-25.09.17

01-23.11.17

19.11-11.12.17

23.11-11.12.17

01-18.12.17

11-17.12.17

22-27.12.17

18-28.12.17

24.12.17-07.01.18

6+1

4+1

2+1

4+1

2+1

3+1

1+1

E.H.LWWecTakoB

L.KoHoBckas, Apx.
A.KoHoBcKkas, Apx.
Bonrapus
MockBa, ABCTpuS
Xakacus
THOMeHb
Xakacus
CbIKTbIBKap
CbIKTbIBKAp
THOMeHb
THOMeHb
KpacHoropck
KpacHoropck

CbIKTbIBKAp



