

Сводный план спортивных и тренировочных мероприятий по лыжным гонкам на 2017 год

№ п/п	Наименование мероприятия	Сроки	Кол-во чел.	Место проведения
1	Тренировочное мероприятие	08-26.01.17	5+1	Сыктывкар
2	Межрегиональные чемпионат и первенство Республики Коми	09-13.01.17	5+1	Сыктывкар
3	Межрегиональные чемпионат и первенство Архангельской области	16-21.01.17	5+1	д.Коновская, Арх.
4	Межрегиональные чемпионат СЗФО	23-28.01.17	3+1	д.Коновская, Арх.
5	Межрегиональные первенство СЗФО (2001- 2002)	30.01-05.02.17	5+1	Сыктывкар
6	ВМ первенство России	06-12.02.17	5+1	д.Коновская, Арх.
7	ВМ первенство России	14-19.02.17	2+1	Сыктывкар
8	Спартакиада учащихся России	01-06.03.17	1	д.Коновская, Арх.
9	ВМ первенство России	20-22.03.17	1	Сыктывкар
10	ВМ Пионерская правда	26-31.03.17	8+1	Первоуральск
11	ВМ чемпионат и первенство России	31.03-11.04.17	3+1	Мончегорск, Апатиты
12	УМО, Терентьев	11-13.04.17	1	Москва
13	Конференция ФЛГР, Речков	24-29.04.17	1	Смоленск
14	ВМ первенство России	15-19.03.17	3+1	Сыктывкар
15	TM	25.06-14.07.17	7+1	д.Коновская, Арх.
16	TM	03-23.07.17	4+1	д.Коновская, Арх.
17	ТМ	18.07-09.08.17	8+1	Череповец
18	TM	05-23.08.17	6+1	Череповец
19	TM	10-30.08.17	6+1	Болгария
20	Восстановительные	31.08-10.09.17	6+1	Болгария
21	TM	17.09-03.10.17	5+1	д.Коновская, Арх.

22	TM	17.09-08.10.17	6+1	д.Коновская, Арх.
	111/1	17.09-08.10.17	O+1	д.Коновскал, Арх.
23	TM	17.09-08.10.17	1	д.Коновская, Арх.
24	ТМ, Терентьев	03-24.08.17	1	Болгария
25	ТМ, Терентьев	04-18.10.17	1	Москва, Австрия
26	ТМ и ВМ	30.10-04.11.17	1	Хакасия
27	ТМ и ВС, Терентьев	02-25.09.17	1	Тюмень
28	ТМ и ВМ	01-23.11.17	4+1	Хакасия
29	ТМ и ВМ, Чупров	19.11-11.12.17	2+1	Сыктывкар
30	ТМ и ВМ, Речков	23.11-11.12.17	4+1	Сыктывкар
31	ТМ и ВМ, Речков	01-18.12.17	2+1	Тюмень
32	ВМ, Терентьев	11-17.12.17	1	Тюмень
33	ВМ, Терентьев	22-27.12.17	1	Красногорск
34	ТМ и ВМ	18-28.12.17	3+1	Красногорск
35	ТМ, Чупров	24.12.17-07.01.18	1+1	Сыктывкар

Согласовано зам.директора по спортивной работе:

____ Е.Н.Шестаков